
segunda-feira, 15 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 12 de agosto de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 184/2022 Contrato 146/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro  
Contratada: MELK SOUZA RIBEIRO 04301015540, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 13.332.997/0001-29. 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de granito e pedra natural São Tomé 

para manutenção das praças, calçadas, e demais espaços públicos do município de santo 

Amaro, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e 

Desenvolvimento Urbano (SEINFRA). 

Data da Assinatura: 12 de agosto de 2022. 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 
12/08/2022 e encerramento em 31/12/2022.  
 
Valor: R$ 48.720,00 (quarenta e oito mil setecentos e vinte reais). 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1101 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano  
Projeto Atividade: 2056 – Manutenção e Conservação de Bens Imóveis      
Elemento Despesa: 33903000 – Material de Consumo  
Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos 
 

.            Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B19DF88BC1320BAD829A2C640D4FE4E


		2022-08-15T13:44:25-0300




